令和７年９月吉日

会 員 各 位

　年月 　　日時 　　　　会場 　　　　指定元立 　　　担当地区

　  8日（水）  成田高等学校   剣道場 秋葉知恵子・植松計雄

　R７年  19:30～20:30 （成田市成田２７）

　１０月 　 22日 (水）

 19:30～20:30

    12日（水）

 19:30～20:30

　26日（水）

 19:30～20:30

　10日（水） 藤島　功・青木仁男

 19:30～20:30 池内　実・大野生雄

　24日（水） 竹山五城・加田久志

 19:30～20:30

　 14日（水） 秋葉知恵子・稲川俊博

　R８年  19:30～20:30 金澤富雄・萩原　剛

　１月 　28日（水） 永田貴美江・中野雅貴

 19:30～20:30

　11日（水） 菊地泰市・植松計雄

 19:30～20:30 青木仁男・高見文男

    25日（水） 竹山五城・加田久志

 19:30～20:30

　11日（水） 藤島　功・河田孝司

 19:30～20:30 池内　実・鈴木三佳

    25日（水） 小松　梓・大野生雄

 19:30～20:30

 1. 月例稽古会は、普及委員会が主催し、事務局及び担当地区が

　　参加者の受け入れ、進行等を担当するものとします。

 2. 今年度上半期は、毎月第二週、第四週の水曜日に成田高等学校剣道場

　   において稽古会を実施します。

 3. 月例稽古会における元立ちは、顧問、名誉会長、相談役

　   以上の役員及び七段以上の会員とする。役員以外の指定元立ち

　   は、上限年齢を75歳とする。76歳以上で七段以上の会員は

　   元立ちとして稽古できるものとする。

 4. 各地区の理事等にあっては、会員に月例稽古会の日程等の

　   連絡を周知徹底されるようお願いします。

 5. 日時、会場等に変更にがある場合はホームページ等を通じて連絡します。

成  田  剣  道  連  盟

会 長　秋　葉　正　孝

成田剣道連盟月例稽古会（令和７年度下半期）の実施について

表記稽古会を下記の通り実施致しますので、積極的な参加をお願い致します。

１１月

又、元立ちに指名させて頂いた先生方には稽古会の活性化や

会員相互の交流を図る意味でも積極的な参加をお願い致します。

１２月

２月

成田高等学校  剣道場

鈴木三佳・金澤富雄

成田高等学校  剣道場

成田高等学校  剣道場

成田高等学校  剣道場

成 田 地 区

成田高等学校  剣道場

事 務 局

成 田 地 区
萩原　剛・中野雅貴

菊地泰市・稲川俊博
事 務 局

成 田 地 区

事 務 局

成田高等学校  剣道場

成田高等学校  剣道場

河田孝司・高見文男

成田高等学校  剣道場

成田高等学校  剣道場

小松　梓・永田貴美江

成 田 地 区

事 務 局

成 田 地 区

事 務 局

備　　考

成田高等学校  剣道場

３月

成 田 地 区

事 務 局成田高等学校  剣道場